ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СКОПИНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение
          07 июня 2022 года                                                                        № 2/4
О назначении  на должность  заместителя председателя  территориальной  избирательной  комиссии г.Скопина
       В соответствии с п.8 ст.28 Федерального закона от 12.06.2022 № 67-ФЗ "Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",   на основании  решения счетной комиссии   от 07  июня 2022 года № 2/3 о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии г. Скопина Рязанской области, Территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
        1. Назначить на   должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области Немых Людмилу Викторовну,  члена ТИК  г. Скопина  Рязанской области с правом решающего голоса.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области.
Председатель ТИК                                                              Р.В.Колядина
Секретарь ТИК                                                                          О.В.Ермакова